Брянская область

Карачевский район

Мылинский  сельский

Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
п. Березовка, ул. Лесная, 23                                                                                                      9-44-16

_____________________________________________________________________________
№ 62 от 27.09.2021г
О внесении изменений в решение Мылинского

сельского Совета народных депутатов № 49
от 14.12.2020г.  «О бюджете Мылинского

сельского поселения Карачевского муниципального

района Брянской области  на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Рассмотрев изменения в бюджете Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Мылинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мылинского сельского Совета  народных депутатов №49 от 14.12.2020г. «О бюджете Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями от 26.02.2021г. №51, от 29.06.2021г. №56, от 30.07.2021г №57, от 30.08.2021г №60,) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «2 617 970» заменить цифрами      «2 827 970».

2) в абзаце третьем цифры «2 815 998,17» заменить цифрами    «3 025 998,17».

  1.2. В пункте 11 цифры «1 588 700» заменить цифрами           «1 798 700».

  1.3. В приложении 3:

После строки:

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

Добавить строку:

	182
	1 09 04053 10 0000 110
	  Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений

      1.4. Дополнить Решение приложением 1.3 согласно приложения 1 к настоящему Решению
         1.5. Дополнить Решение приложением 5.5 согласно приложения 2 к настоящему Решению.

         1.6. Дополнить Решение приложением 6.5 согласно приложения 3 к настоящему Решению.
       1.7. Дополнить Решение приложением 7.5 согласно приложения 4 к настоящему Решению.

  2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Мылинского сельского поселения.

 3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

 Глава Мылинского сельского поселения:                                              Е.Н Евсикова
PAGE
1